[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

от  27 марта 2014 г.  № 208
г. Красноуфимск

Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов от жилого фонда МО Красноуфимский округ

Рассмотрев представленные администрацией МО Красноуфимский округ  материалы, руководствуясь ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Решением Думы МО Красноуфимский округ от 29.06.2006 г. № 238 (с изменениями) «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Красноуфимский округ», руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ и в соответствии с Постановлением администрации МО Красноуфимский округ от 01.11.2010 г. № 763 « Об утверждении Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов МО Красноуфимский округ на период с 2010 года по 2029 год», руководствуясь ст.22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Утвердить  норму накопления твердых бытовых отходов, образующихся от жилого фонда Муниципального образования Красноуфимский округ  в размере 0,124 м3 на 1 человека в месяц.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

И.о. председателя Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                         Ю.А. Серебренников

И.о. главы  Муниципального образования

Красноуфимский округ

         В.Е. Колосов